contigent, five per empcionem, five per mutuacionem, vel contractum alium com, oats, and

licitum quemcumque, advenire poteritis ad opus noftrum providere, et ilia ufque
c

^f
PTOVlflons a =

ad dictas partes Karlioli per mare circa 4 diem prediclum cariari faciatis. Et fi ilia them to Carlific.

cariacio fimul et femel fieri non
poflit, tune fiat per particulas, fecundum quod

.. .....__.. If monev be want-
melius et competencius videntis efie faciendum

;
nulla tamen dilacio per hoc jng) then loans arc

interveniat, quin promptitudo rerum prediclarum ad prediclos locum et terminum to be had
'
whlch... .. ... . .

WI 'l bedulyrepaid.
plenane perficiatur. Et fi forte denarii vobis diffuerint

5
circa prediclam provi-

denciam faciendam, tune mutuemini
;

et illud mutuum, et quibus perfonis folvi

debet, cuftodi Garderobe noftre per litteras veftras
fignificetis

: attendentes

fiquidem quod, fi aliqua dilacio, remifllo, vel dimmulacio in premiflis evenerit,

quod abfit, non folum hoc pro egritudine, fed pro hoftilitate, merito repu-

tabimus. Tefte Thefaurario, xvj die Maij anno &c. (xxvj').

1 Printed from the Memor. Roll (Q.R.), m. 116, in Stevenfon's Documents, vol. II. p. 281.

2 Read " itinerando." s Read " brafeo." 4 On the other Roll,
"

citra." 5 Read " defuerint."
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300 alligncd in

Cork, Waterford,
and ollcwhere in

M uniter, to buy
corn, oats, and
other ncccflary

provifions, and to

pay freight to

Cariiflc.

De Walenfibus cli-

gendis ad partes
Scocic.

[1298], May 20.

WRITS DIRECTING THE EXCHEQUER AT DUBLIN TO PAY CERTAIN

SUMS OF MONEY FOR SUPPLIES TO BE PROVIDED IN IRELAND

AND SENT TO CARLISLE.

Irijh Exchequer (>^ R. Ancient Mifcellaneaj Vs*- No. 34.

EDWARDUS' Dei gracia Rex Anglic Dominus Hibernie et Dux Aquitanie

Thefaurario et Camerariis fuis de Scaccario Dublinii falutem. Liberate de thef-

auro noftro, dilefto clerico noftro Willelmo de Meones, affignato apud Corke,

Waterforde et alibi in Monionia, ad frumentum, avenam, vina, carnes, pifces et

alia vi<5tualia providenda et emenda ad opus noftrum in partibus prediclis, et

mittenda ufque Carleolum et in Scociam, pro expedicione noftra in partibus Scocie,

et ad fretta navium et alia ad hoc neceflaria folvenda, trefcentas libras pro

predicts victualibus providendis,
2

et aliis ad hoc neceffariis faciendis. Tefte J.

Wogan Capitali Jufticiario noftro Hibernie apud Dublinium, xxmo die Maij anno

regni noftri vicefimo fexto.

Per brevia de magno figillo et private Anglic, et per Confilium Hibernie.